
Zarządzenie Nr 110/ZiSS/2018
Prezydenta Miasta Słupska

z dnia 30 stycznia 2018 r.

w  sprawie  udzielenia  pełnomocnictwa  do  rozkładania  na  raty  bądź  odraczania  terminu 
płatności dłużnikom środków finansowych podlegających zwrotowi w wyniku rozwiązania 
nienależycie  wykonywanej  umowy  dofinansowania  z  tytułu  pilotażowego  programu 
pn. „Aktywny Samorząd”.

Na podstawie art. 47 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2017 r. poz. 1875, poz. 2232; z 2018 r. poz. 130) w zw. z art. 47 ust. 1 pkt 4, art. 49f ust. 1  
pkt  2  ustawy  z  dnia  27  sierpnia  1997  r.  o  rehabilitacji  zawodowej  i  społecznej 
oraz zatrudnianiu osób niepełnosprawnych (Dz. U. z 2016 r. poz. 2046; z 2017 r. poz. 777, 
poz. 935, poz. 1428)

zarządzam, co następuje:

§ 1.

Udzielam Panu Klaudiuszowi Dyjasowi, Dyrektorowi Miejskiego Ośrodka Pomocy Rodzinie 
w Słupsku pełnomocnictwa do zawierania umów w przedmiocie rozkładania na raty bądź 
odraczania terminu płatności, dłużnikom pilotażowego programu pn. „Aktywny Samorząd”, 
środków  finansowych  podlegających  zwrotowi  w  wyniku  rozwiązania  nienależycie 
wykonywanej umowy dofinansowania.

 § 2.

Wykonanie Zarządzenia powierzam Dyrektorowi Wydziału Zdrowia i  Spraw Społecznych 
Urzędu Miejskiego w Słupsku.

 § 3.

Zarządzenie  wchodzi  w  życie  z  dniem  podpisania  i  obowiązuje  na  czas  pełnienia 
obowiązków Dyrektora Miejskiego Ośrodka Pomocy Rodzinie w Słupsku.

          Z up. PREZYDENTA
    Miasta Słupska

Krystyna Danilecka-Wojewódzka 
    ZASTĘPCA PREZYDENTA


